
                                                                                              

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.08.2022 г.                                           пос. Кавказский                                                  № 55 

 

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О 

теплоснабжении", Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 

808, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 

администрации  Кавказского сельского поселения от 18.04.2022 № 31 «Об актуализации 

схемы теплоснабжения Кавказского сельского поселения  на 2023 год» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить КЧРГУП «Теплоэнерго» ИНН 0901050303 ОГРН 1020900515459 статус еди-

ной теплоснабжающей организации (далее ЕТО) на территории Кавказского сельского по-

селения Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики. 

2. Определить границами зоны деятельности ЕТО КЧРГУП «Теплоэнерго» границы цен-

трализованной системы теплоснабжения Кавказского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кавказского сельского по-

селения http://kavkazskiy.sp.kchgov.ru/ .  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Кавказского  сельского поселения                                                                   М.М.Байрамуков 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kavkazskiy.sp.kchgov.ru/

